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Delegatura w Częstochowie

OBSZAR DZIAŁAŃ

powiaty: częstochowski, lubliniecki, kłobucki, myszkowski
miasta na prawach powiatu: Częstochowa
gminy z powiatu zawierciańskiego: Irządze, Kroczyce, Szczekociny,
Włodowice

 

PRACOWNICY I INSPEKCJE

Numer telefonu: 34 365 16 38, 34 310 30 18

Stanowisko do spraw inspekcji zabytków nieruchomych i
ruchomych (C-NR)

Imię i nazwisko Numer
telefonu Adres e-mail

Dorota Szymczak wewn. 14 d.szymczak@katowice.wkz.gov.pl

Dominika Panaszek wewn. 17 d.panaszek@katowice.wkz.gov.pl

Aleksandra Gajda wewn. 19 a.gajda@katowice.wkz.gov.pl
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Anna Stencel wewn. 20 a.stencel@katowice.wkz.gov.pl

 

Stanowisko do spraw inspekcji zabytków archeologicznych (C-
AR)

Imię i nazwisko Numer
telefonu Adres e-mail

Katarzyna Wieczorek-
Kańczura wewn. 21 k.wieczorek@katowice.wkz.gov.pl

 

Stanowisko do spraw inspekcji zabytkowych układów zieleni
(C-ZZ)

Imię i nazwisko Numer telefonu Adres e-mail

Włodzimierz Sikora wewn. 15 w.sikora@katowice.wkz.gov.pl

 

Stanowisko do spraw rejestru zabytków i dokumentacji
zabytków (C-RD)

Imię i nazwisko Numer
telefonu Adres e-mail

Dorota Rozmus wewn. 16 d.rozmus@katowice.wkz.gov.pl
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Metryczka

Wytworzył: Rafał Wiloch
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Ostatnio zaktualizował: Rafał Wiloch

Data ostatniej
aktualizacji: 29.11.2024 13:00

Liczba wyświetleń: 95


